АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКО[image: image1.png]

ГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.11.2015 г.

№ 583
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации
Пластуновского сельского поселения Динского района
№ 385 от 23.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы Пластуновского сельского поселения Динского района
 «Расширение информационного пространства»»
В соответствии с постановлением администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 5 августа 2015 года № 366 «О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 01 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу Пластуновского сельского поселения Динского района «Расширение информационного пространства» следующие изменения в приложении к постановлению:

а) в паспорте муниципальной программы Пластуновского сельского поселения Динского района «Расширение информационного пространства» в разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»
слова «общий объем финансирования муниципальной программы 900000 рублей, в том числе из средств краевого бюджета – 1 050 000 рублей, из них:

2015 год – 450 000  рублей

2016 год – 300 000  рублей

2017 год – 300 000 рублей»
заменить на слова «общий объем финансирования муниципальной программы 1 255 00,00 рублей, в том числе из средств краевого бюджета – 1 255 000 рублей, из них:

2015 год – 455 000  рублей

2016 год – 500 000  рублей

2017 год – 300 000 рублей»

б) раздел 3. «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции:
«3. Перечень мероприятий программы

	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Заказчик

	всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Обеспечение доступа к информации о деятельности Пластуновского сельского поселения, в т.ч.

	- на телевидении и радио;

- в сети "Интернет;

- в печатных изданиях

	Администрация Пластуновского сельского поселения

	Всего по программе
	местный бюджет
	1 255 000,0
	455 000,0
	500 000,0
	300 000,0

»
в) раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения программы

Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию программы в 2014 - 2017 годах составляет 1 255 000,0 рублей, из них:

	(тыс. рублей)

	Годы
	Всего
	Местный бюджет

	2015 год
	455 000,0
	455 000,0

	2016 год
	500 000,0
	500 000,0

	2017 год
	300 000,0
	300 000,0

	Итого
	1 255 000,0
	1 255 000,0

Объемы финансирования рассчитаны на основании предварительных смет расходов на проведение мероприятий программы.

Объемы ассигнований из местного бюджета, направляемых на финансирование мероприятий программы подлежат ежегодному уточнению при принятии решения о местном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пластуновского

сельского поселения

                                                              С.К. Олейник